[image: image1.emf]
администрации

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2012 г.
№ 212

станица Каневская

О предоставлении Р.О.Ландаеву разрешения на условно разрешённый

вид использования земельного участка и объекта капитального строительства по улице Просторной, 39 в станице Каневской

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 20 от 30 декабря 2009 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Каневского сельского поселения, применительно к частям территории — ст-цы Каневской, х. Бурсаки, х. Орджоникидзе,             х. Средние Челбасы, х. Сухие Челбасы», на основании заключения о результатах публичных слушаний комиссии по землепользованию и застройке в Каневском сельском поселении Каневского района от 28 февраля 2012 года, постановляю:

1. Предоставить Ландаеву Роману Олеговичу разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:11:0603347:0016, площадью 972 кв. метра и объекта капитального строительства - нежилые помещения № 1, 2, 3, расположенных по адресу: улица Просторная, 39, станица Каневская - для размещения стоматологического кабинета.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каневские зори» в установленном порядке.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В.Жуковского.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.Б.Репин

_86309792.unknown